
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 26.09.2018     Ужгород                   № 286 
 

 

Про затвердження комплексної 

схеми розташування об’єктів 

дрібнороздрібної торгівлі 

на території м. Ужгород 

 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Положення про дрібнороздрібну 

торгівлю, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків (фестивалів) 

на території м. Ужгород, затвердженого рішенням виконкому 08.11.2017                   

№357, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити комплексну схему розташування об’єктів дрібнороздрібної 

торгівліна території м. Ужгород, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 

 



КОМПЛЕКСНА СХЕМА РОЗТАШУВАННЯ
ОБ`ЄКТІВ ДРІБНОРОЗДРІБНОЇ ТОРГІВЛІ

НА ТЕРИТОРІЇ МІСТА УЖГОРОДА

УЖГОРОД - 2018



Зони розміщення об`єктів
дрібнороздрібної торгівлі:

- зона тимчасової/святкової дрібнороздрібної торгівлі;

А

Б

В

Г

Д

Е

1 2 3

ву
л.

 М
ол

од
іж

на

Ситуаційний план

- межі центральної зони міста;

- межі серединної зони міста.

- зона розміщення ярмарків.

- зона надання послуг у сфері розваг;

- зона дрібнороздрібної торгівлі
продовольчими та непродовольчими товарами;

1



2

ЗОНА ДРІБНОРОЗДРІБНОЇ ТОРГІВЛІ
ПРОДОВОЛЬЧИМИ ТА НЕПРОДОВОЛЬЧИМИ ТОВАРАМИ



1

А-1

3



2

А-3

4



6

3

5

7

8

9

13

14

10

11

12

4

В-2

5



15

Г-1

6



17

16Г-2

7



18

Г-3

8



9

ЗОНА ТИМЧАСОВОЇ/СВЯТКОВОЇ
ДРІБНОРОЗДРІБНОЇ ТОРГІВЛІ



2

1

Б-1

10



3

Б-2

11



5

8

9

13

17

6

7

10

12

11

14

15

16

4

В-2

12



18

20

19

21

Г-1

13



24

22

23

Г-2

14



25

Г-3

15



24

ву
л.

 М
ол

од
іж

на

Е-3

16



17

ЗОНА НАДАННЯ ПОСЛУГ
У СФЕРІ РОЗВАГ



В-2

18



19

ЗОНА РОЗМІЩЕННЯ ЯРМАРКІВ



В-2

20


	RV-286
	Binder1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20


